
592 Rufbus Freystadt
Ludwig Arzt Omnibusverkehr e. K.; Hauptstr. 50; 90602 Seligenporten; Tel. 09180 9410-0; www.arzt-reisen.de; info@arzt-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Großberghausen
Kleinberghausen
Höfen (b. Freystadt)
Abzw. Fuchsmühle (b.Freystadt)

Schmellnricht
Lauterbach (b. Freystadt)
Jettenhofen

Burggriesbach Kirchplatz
Obernricht (b. Freystadt)

Ohausen
Michelbach (b. Freystadt)
Mörsdorf Ortsmitte

Ob. Braunshof (b. Freystadt)
- Unt. Braunshof (b. Freystadt)
Schöllnhof
Rothenhof

Freystadt Gewerbegebiet Süd
- Bahnhof
- Am Mühlbach
Aßlschwang Ort
Richthof bei Freystdt

Kleinthundorf
- Großthundorf
Unterer Kiesenhof

- Oberer Kiesenhof
Frettenshofen
Kittenhausen
Mittelricht Ort
Neuricht (b. Berngau) Ort
Wolfsricht Ort
Dippenricht
Allershofen Ort

Berngau Abzw. Allershofen
- Freystädter Str.
- Ramoldplatz
- Reifenstein
Neumarkt Ärztehaus
- Marktplatz
- Klinikum

V14
RBu

06.53■

06.53■

06.58■

06.58■

06.58■

06.58■

06.58■

06.58■

06.58■

07.04■

07.07■

07.07■

07.07■

07.07■

07.07■

07.07■

07.10
07.11
07.11
07.14■

07.14■

07.14■

07.14■

07.17■

07.17■

07.17■

07.17■

07.20■

07.22■

07.22■

07.22■

07.22■

07.23
07.24
07.24
07.24
07.33
07.36
07.38

RBu

08.33■

08.33■

08.38■

08.38■

08.38■

08.38■

08.38■

08.38■

08.38■

08.44■

08.47■

08.47■

08.47■

08.47■

08.47■

08.47■

08.50
08.51
08.51
08.54■

08.54■

08.54■

08.54■

08.57■

08.57■

08.57■

08.57■

09.00■

09.02■

09.02■

09.02■

09.02■

09.03
09.04
09.04
09.04
09.13
09.16
09.18

RBu

11.40
11.41
11.41
11.44■

11.44■

11.44■

11.44■

11.47■

11.47■

11.47■

11.47■

11.50■

11.52■

11.52■

11.52■

11.52■

11.53
11.54
11.54
11.54

RBu

15.13■

15.13■

15.18■

15.18■

15.18■

15.18■

15.18■

15.18■

15.18■

15.24■

15.27■

15.27■

15.27■

15.27■

15.27■

15.27■

15.30
15.31
15.31

RBu

18.10
18.11
18.11
18.14■

18.14■

18.14■

18.14■

18.17■

18.17■

18.17■

18.17■

18.20■

18.22■

18.22■

18.22■

18.22■

18.23
18.24
18.24
18.24

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Neumarkt Klinikum
- Marktplatz
- Ärztehaus

Berngau Reifenstein
- Ramoldplatz
- Freystädter Str.
- Abzw. Allershofen
Allershofen Ort
Dippenricht
Wolfsricht Ort

Neuricht (b. Berngau) Ort
Mittelricht Ort
Kittenhausen
Frettenshofen
Oberer Kiesenhof
- Unterer Kiesenhof
Großthundorf

- Kleinthundorf
Richthof bei Freystdt
Aßlschwang Ort
Freystadt Am Mühlbach
- Bahnhof
- Gewerbegebiet Süd

Ohausen
Rothenhof
Schöllnhof
Unt. Braunshof (b. Freystadt)
- Ob. Braunshof (b. Freystadt)

Mörsdorf Ortsmitte
Michelbach (b. Freystadt)
Obernricht (b. Freystadt)
Burggriesbach Kirchplatz

Jettenhofen
Lauterbach (b. Freystadt)

Schmellnricht
Abzw. Fuchsmühle (b.Freystadt)
Höfen (b. Freystadt)
Kleinberghausen
Großberghausen

RBu

08.04
08.04
08.04
08.05
08.06■

08.06■

08.06■

08.06■

08.08■

08.11■

08.11■

08.11■

08.11■

08.14■

08.14■

08.14■

08.14■

08.17
08.17
08.18

RBu99

11.15
11.15
11.16

11.22■

11.19■

11.19■

11.19■

11.19■

11.19■

11.19■

11.28■

11.28■

11.28■

11.28■

11.28■

11.28
11.28■

11.33■

11.33■

RBu

12.50
12.52
12.55

13.04
13.04
13.04
13.05
13.06■

13.06■

13.06■

13.06■

13.08■

13.11■

13.11■

13.11■

13.11■

13.14■

13.14■

13.14■

13.14■

13.17
13.17
13.18

13.20■

13.21■

13.21■

13.21■

13.21■

13.21■

13.21■

13.26■

13.26■

13.26■

13.26■

13.26■

13.26
13.26■

13.31■

13.31■

RBu

14.30
14.32
14.35

14.44
14.44
14.44
14.45
14.46■

14.46■

14.46■

14.46■

14.48■

14.51■

14.51■

14.51■

14.51■

14.54■

14.54■

14.54■

14.54■

14.57
14.57
14.58

15.00■

15.01■

15.01■

15.01■

15.01■

15.01■

15.01■

15.06■

15.06■

15.06■

15.06■

15.06■

15.06
15.06■

15.11■

15.11■

RBu

17.15
17.15
17.16

17.18■

17.19■

17.19■

17.19■

17.19■

17.19■

17.19■

17.24■

17.24■

17.24■

17.24■

17.24■

17.24
17.24■

17.29■

17.29■

ZEICHENERKLÄRUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung über die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)

Mit der Linie 592 sind nur Fahrten von den Ortsteilen nach Neumarkt, Freystadt (Gemeindehauptort) und Berngau
(Gemeindehauptort) möglich.

0

Rufbus


	Linie 592
	Rufbus Freystadt
	Montag - Freitag

	Rufbus Freystadt
	Montag - Freitag



