



592

Rufbus Freystadt

ARZT

Ludwig Arzt Omnibusverkehr e. K.; Hauptstr. 50; 90602 Seligenporten; Tel. 09180 9410-0; www.arzt-reisen.de; info@arzt-reisen.de

→ Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag				
VERKEHRSHINWEIS		V14	RBu	RBu	RBu	RBu
Großberghausen		■06.53	■08.33	■15.13		
Kleinberghausen		■06.53	■08.33	■15.13		
Höfen (b. Freystadt)		■06.58	■08.38	■15.18		
Abzw. Fuchsmühle (b.Freystadt)		■06.58	■08.38	■15.18		
Schnellnricht		■06.58	■08.38	■15.18		
Lauterbach (b. Freystadt)		■06.58	■08.38	■15.18		
Jettenhofen		■06.58	■08.38	■15.18		
Burgriesbach Kirchplatz		■06.58	■08.38	■15.18		
Obernrich (b. Freystadt)		■06.58	■08.38	■15.18		
Ohausen		■07.04	■08.44	■15.24		
Michelbach (b. Freystadt)		■07.07	■08.47	■15.27		
Mörsdorf Ortsmitte		■07.07	■08.47	■15.27		
Ob. Braunshof (b. Freystadt)		■07.07	■08.47	■15.27		
- Unt. Braunshof (b. Freystadt)		■07.07	■08.47	■15.27		
Schölnhof		■07.07	■08.47	■15.27		
Rothenhof		■07.07	■08.47	■15.27		
Freystadt Gewerbegebiet Süd		07.10	08.50	11.40	15.30	18.10
- Bahnhof		07.11	08.51	11.41	15.31	18.11
- Am Mühlbach		07.11	08.51	11.41	15.31	18.11
Aßlischwang Ort		■07.14	■08.54	■11.44	■18.14	
Richthof bei Freystdt		■07.14	■08.54	■11.44	■18.14	
Kleinlindendorf		■07.14	■08.54	■11.44	■18.14	
- Großlindendorf		■07.14	■08.54	■11.44	■18.14	
Unterer Kiesenhof		■07.17	■08.57	■11.47	■18.17	
- Oberer Kiesenhof		■07.17	■08.57	■11.47	■18.17	
Frettenhofen		■07.17	■08.57	■11.47	■18.17	
Kittenhausen		■07.17	■08.57	■11.47	■18.17	
Mittelricht Ort		■07.20	■09.00	■11.50	■18.20	
Neuricht (b. Bergau) Ort		■07.22	■09.02	■11.52	■18.22	
Wolfsricht Ort		■07.22	■09.02	■11.52	■18.22	
Dippenricht		■07.22	■09.02	■11.52	■18.22	
Allershofen Ort		■07.22	■09.02	■11.52	■18.22	
Bergau Abzw. Allershofen		07.23	09.03	11.53	18.23	
- Freystädter Str.		07.24	09.04	11.54	18.24	
- Ramoldplatz		07.24	09.04	11.54	18.24	
- Reifenstein		07.24	09.04	11.54	18.24	
Neumarkt Ärztehaus		■07.33	■09.13			
- Marktplatz		■07.36	■09.16			
- Klinikum		07.38	09.18			

← Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag				
VERKEHRSHINWEIS		RBu	RBu99	RBu	RBu	RBu
Neumarkt Klinikum				12.50	14.30	
- Marktplatz				■12.52	■14.32	
- Ärztehaus				■12.55	■14.35	
Bergau Reifenstein		08.04		13.04	14.44	
- Ramoldplatz		08.04		13.04	14.44	
- Freystädter Str.		08.04		13.04	14.44	
- Abzw. Allershofen		08.05		13.05	14.45	
Allershofen Ort		■08.06		■13.06	■14.46	
Dippenricht		■08.06		■13.06	■14.46	
Wolfsricht Ort		■08.06		■13.06	■14.46	
Neuricht (b. Bergau) Ort		■08.06		■13.06	■14.46	
Mitterlich Ort		■08.08		■13.08	■14.48	
Kittenhausen		■08.11		■13.11	■14.51	
Frettenhofen		■08.11		■13.11	■14.51	
Oberer Kiesenhof		■08.11		■13.11	■14.51	
- Unterer Kiesenhof		■08.11		■13.11	■14.51	
Großlindendorf		■08.14		■13.14	■14.54	
- Kleinlindendorf		■08.14		■13.14	■14.54	
Richthof bei Freystdt		■08.14		■13.14	■14.54	
Aßlischwang Ort		■08.14		■13.14	■14.54	
Freystadt Am Mühlbach		08.17	11.15	13.17	14.57	17.15
- Bahnhof		08.17	11.15	13.17	14.57	17.15
- Gewerbegebiet Süd		08.18	11.16	13.18	14.58	17.16
Ohausen			■11.22	■13.20	■15.00	■17.18
Rothenhof			■11.19	■13.21	■15.01	■17.19
Schölnhof			■11.19	■13.21	■15.01	■17.19
Unt. Braunshof (b. Freystadt)			■11.19	■13.21	■15.01	■17.19
- Ob. Braunshof (b. Freystadt)			■11.19	■13.21	■15.01	■17.19
Mörsdorf Ortsmitte			■11.19	■13.21	■15.01	■17.19
Michelbach (b. Freystadt)			■11.19	■13.21	■15.01	■17.19
Obernricht (b. Freystadt)			■11.28	■13.26	■15.06	■17.24
Burgriesbach Kirchplatz			■11.28	■13.26	■15.06	■17.24
Jettenhofen			■11.28	■13.26	■15.06	■17.24
Lauterbach (b. Freystadt)			■11.28	■13.26	■15.06	■17.24
Schnellnricht			■11.28	■13.26	■15.06	■17.24
Abzw. Fuchsmühle (b.Freystadt)			11.28	13.26	15.06	17.24
Höfen (b. Freystadt)			■11.28	■13.26	■15.06	■17.24
Kleinberghausen			■11.33	■13.31	■15.11	■17.29
Großberghausen			■11.33	■13.31	■15.11	■17.29

ZEICHENERKLÄRUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Anmeldung über die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!

◀ = hält nur zum Aussteigen ▶ = hält nur zum Einsteigen

■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen

99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammltaxi/AST bzw. Rufbus/RBu)

Mit der Linie 592 sind nur Fahrten von den Ortsteilen nach Neumarkt, Freystadt (Gemeindehauptort) und Berngau (Gemeindehauptort) möglich.